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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 14 Damen, 200m Lagen allg. Kategorie
29.06.2024 - 10:47 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 3:14.61  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 3:17.61  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 3:20.61  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 3:05.61  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 3:08.61  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 3:11.61  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 2:59.40  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 3:02.40  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 3:05.40  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 2:59.40  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 3:02.40  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 3:05.40  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 2:55.67  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 2:58.67  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 3:01.67  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 2:55.67  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 2:58.67  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 -
24: 3:01.67

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

12 Jahre und jünger

1. Emma Sophie Bayer 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:48.56 36.56 45.88 46.76 39.36
2. Nina Riedweg 12 Swim Team Lucerne 3:00.33 39.76 46.42 52.85 41.30
3. Cheryl Monti 13 Swim Team Lucerne 3:02.34 39.27 46.43 57.89 38.75
4. Nela Hanak 12 Schwimmclub Fricktal 3:05.30 43.27 48.00 50.31 43.72
5. Maëlle Kalim 13 Schwimmklub Bern 3:15.39 * 44.74 48.35 57.56 44.74

13 Jahre

1. Mia Spring 11 Swim Team Lucerne 2:39.38 R 33.84 40.16 47.91 37.47
2. Petra Mera 11 Swim Team Lucerne 2:51.43 36.12 46.92 50.54 37.85
3. Lauryn Ghiggia 11 Swim Team Biel-Bienne 2:51.56 37.95 45.74 48.59 39.28
4. Mailey Sue Bruns 11 Swim Regio Solothurn 2:51.62 34.86 46.06 51.89 38.81
5. Ava Zurbriggen 11 Schwimmklub Bern 2:51.66 37.84 44.87 50.87 38.08
6. Naira Kägi 11 Swim Regio Solothurn 2:54.63 38.47 44.80 50.92 40.44
7. Julia Berger 11 Swim Team Lucerne 2:55.48 38.52 46.83 48.19 41.94
8. Giulia Sarai Günther 11 Swim Regio Solothurn 3:12.53 *** 44.99 49.26 52.22 46.06

14 - 15 Jahre

1. Lou Anna Benelli 10 Schwimmklub Bern 2:33.37 Q 33.14 39.87 45.31 35.05
2. Lisa Leupi 10 Swim Team Biel-Bienne 2:35.93 Q 34.71 40.00 46.44 34.78
3. Anine Ecoffey 10 Schwimmclub Liestal 2:42.00 35.41 42.68 46.18 37.73
4. Stefanie Christen 09 Swim Regio Solothurn 2:42.35 34.40 43.85 45.53 38.57
5. Emma Curty 10 Schwimmklub Bern 2:44.02 34.54 44.62 48.71 36.15
6. Camille Schicktanz 09 Schwimmclub Liestal 2:50.17 37.50 46.47 48.13 38.07
7. Yara Jacqueline Gfeller 10 Swim Team Biel-Bienne 2:50.55 34.76 43.30 53.67 38.82
8. Mattea Jakob 09 Schwimmclub Aarefisch Aarau2:51.24 35.43 43.94 50.81 41.06
9. Ann-Sophie Baur 09 Schwimmverein beider Basel 2:51.82 36.48 46.17 50.29 38.88

10. Sara Lisa Topalli 09 Startgemeinschaft Berner Oberland2:55.40 36.06 45.85 52.44 41.05
11. Miriam Colzani 09 Schwimmverein beider Basel 2:55.54 35.16 47.50 52.78 40.10
12. Melanie Allemann 10 Schwimmclub Liestal 2:57.18 41.62 45.76 49.04 40.76
13. Lena Gessesse 10 Schwimmclub Liestal 3:01.91 * 36.02 45.46 58.43 42.00
14. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 3:05.29 ** 42.86 47.26 55.95 39.22

allg. Kategorie

1. Fiona Liesch 06 Schwimmclub Liestal 2:30.82 Q 33.32 39.51 42.76 35.23
2. Soyala Déverin 07 Schwimmclub Aarefisch Aarau2:33.05 Q 32.73 40.22 45.32 34.78
3. Lou Anna Benelli 10 Schwimmklub Bern 2:33.37 Q 33.14 39.87 45.31 35.05
4. Linn Grob 07 Swim Team Lucerne 2:35.24 Q 35.64 43.28 41.74 34.58
5. Julia Pitzer 07 Schwimmverein beider Basel 2:35.27 Q 33.80 40.48 44.52 36.47
6. Lisa Leupi 10 Swim Team Biel-Bienne 2:35.93 Q 34.71 40.00 46.44 34.78
7. Chiara Haller 07 Schwimmclub Aarefisch Aarau2:37.99 Q 33.21 43.04 43.91 37.83
8. Anna Pitzer 05 Schwimmverein beider Basel 2:38.65 Q 32.91 41.37 47.23 37.14
9. Mia Spring 11 Swim Team Lucerne 2:39.38 R 33.84 40.16 47.91 37.47

10. Anine Ecoffey 10 Schwimmclub Liestal 2:42.00 35.41 42.68 46.18 37.73
11. Stefanie Christen 09 Swim Regio Solothurn 2:42.35 34.40 43.85 45.53 38.57
12. Giordana Graf 08 Schwimmclub Liestal 2:43.84 34.41 45.11 47.63 36.69
13. Emma Curty 10 Schwimmklub Bern 2:44.02 34.54 44.62 48.71 36.15
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 14, Damen, 200m Lagen, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

14. Emma Sophie Bayer 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:48.56 36.56 45.88 46.76 39.36
15. Camille Schicktanz 09 Schwimmclub Liestal 2:50.17 37.50 46.47 48.13 38.07
16. Yara Jacqueline Gfeller 10 Swim Team Biel-Bienne 2:50.55 34.76 43.30 53.67 38.82
17. Mattea Jakob 09 Schwimmclub Aarefisch Aarau2:51.24 35.43 43.94 50.81 41.06
18. Petra Mera 11 Swim Team Lucerne 2:51.43 36.12 46.92 50.54 37.85
19. Lauryn Ghiggia 11 Swim Team Biel-Bienne 2:51.56 37.95 45.74 48.59 39.28
20. Mailey Sue Bruns 11 Swim Regio Solothurn 2:51.62 34.86 46.06 51.89 38.81
21. Ava Zurbriggen 11 Schwimmklub Bern 2:51.66 37.84 44.87 50.87 38.08
22. Ann-Sophie Baur 09 Schwimmverein beider Basel 2:51.82 36.48 46.17 50.29 38.88
23. Lea Zimmermann 07 Swim Team Lucerne 2:53.36 35.93 47.31 52.16 37.96
24. Naira Kägi 11 Swim Regio Solothurn 2:54.63 38.47 44.80 50.92 40.44
25. Sara Lisa Topalli 09 Startgemeinschaft Berner Oberland2:55.40 36.06 45.85 52.44 41.05
26. Julia Berger 11 Swim Team Lucerne 2:55.48 38.52 46.83 48.19 41.94
27. Miriam Colzani 09 Schwimmverein beider Basel 2:55.54 35.16 47.50 52.78 40.10
28. Melanie Allemann 10 Schwimmclub Liestal 2:57.18 41.62 45.76 49.04 40.76
29. Nina Riedweg 12 Swim Team Lucerne 3:00.33 39.76 46.42 52.85 41.30
30. Lena Gessesse 10 Schwimmclub Liestal 3:01.91 * 36.02 45.46 58.43 42.00
31. Cheryl Monti 13 Swim Team Lucerne 3:02.34 39.27 46.43 57.89 38.75
32. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 3:05.29 ** 42.86 47.26 55.95 39.22
33. Nela Hanak 12 Schwimmclub Fricktal 3:05.30 43.27 48.00 50.31 43.72
34. Giulia Sarai Günther 11 Swim Regio Solothurn 3:12.53 *** 44.99 49.26 52.22 46.06
35. Maëlle Kalim 13 Schwimmklub Bern 3:15.39 * 44.74 48.35 57.56 44.74

ak. Lara Giglio 10 Schwimmverein Baar 2:42.05 35.55 42.86 45.78 37.86
ak. Ruby Wheeler 10 Schwimmverein Baar 2:43.94 37.40 40.83 46.46 39.25
ak. Grace Taylor 07 Schwimmverein Baar 2:52.62 35.22 44.93 49.39 43.08
ak. Nicole Kalouskova 13 Limmat Sharks Zürich 2:59.73 40.15 49.72 51.09 38.77


